
UCHWAŁA NR 359/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 lipca 2016 r. 
 
 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Specjalistycznym Szpitalu Miejskim 
im. Mikołaja Kopernika w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r., poz. 446) oraz art. 48 ust 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015r., poz. 618 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Specjalistycznym Szpitalu Miejskim 
im. Mikołaja Kopernika w Toruniu,  w liczbie 9 osób, w składzie: 

1) Przewodniczący – Marcin Czyżniewski; 
2) Członkowie: 

a) Przemysław Tomasz Przybylski, 
b) Kazimierz Bryndal, 
c) Tomasz Krzysztyniak, 
d) .Barbara Królikowska-Ziemkiewicz, 
e) Dagmara Tuszyńska, 
f) Łukasz Walkusz, 
g) Paweł Wiśniewski, 
h) Jarosław Beszczyński. 

 
 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 16.09.2016r. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12.09.2016r. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 788, poz. 905, poz. 1640, poz. 1697, poz. 
1844, poz. 1887, poz. 1918, poz. 1991, z 2016r. poz. 904, poz. 960. 


